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Cassia WorkMed 
M‐Thu: 8:00am‐5:00pm; F: 8‐noon 
 
1501 Hiland Avenue, Suite G 
Burley, Idaho  83318 
Office: 208‐677‐6070 
Fax: 208‐677‐6022 
*After hours Drug Screens: 208‐677‐6070  
 
 

Manager: Kyle Murdock 
Email: Kyle.Murdock@imail.org 
 
 

 
Provider: 
Maria Rivera, NP 

Cedar City WorkMed   
M‐F: 8:00am‐4:00pm 
 
962 So. Sage Drive 
Cedar City, UT  84720 
Phone: 435‐865‐3460 
Fax: 435‐865‐3465 
 
 
Manager: Kate Garfield  
Email: Kate.Garfield@imail.org 
 
Case Coord: Danelle Butler 
801‐288‐4916 
 
Providers: 
Broc Parson, DO  
Amy Bleak, NP   
Hayley Davis‐Bartlett, NP 

Layton WorkMed  
M‐F: 8:00am‐5:00pm 
 
2075 University Park Blvd. 
Layton, UT  84041 
Phone: 801‐776‐4444 
Fax: 801‐776‐1791 
 
Manager: Alix Waudby  
Email: Alix.Waudby@imail.org 
 
Case Coord: Alix Waudby 
Jonnene Maxson 
Savanah Williamson 
801‐387‐6156  
 
Providers: 
Myles Cope, MD 
 

Logan WorkMed    
M‐F: 8:00am‐5:00pm 
 
412 North 200 East 
Logan, UT  84321 
Phone: 435‐713‐2850 
Office: 435‐713‐2856 
Fax: 435‐713‐2860 
*After‐hours Drug Screens: 801‐387‐8378 

Pager 435‐713‐7560  
 
Manager: Kelli Olson  
Email: Kelli.Olson@imail.org 
 
Case Coord: Kelli Olson 
435‐713‐2856 
 
Providers: 
Michael Housley, MD  
Ben Stowers, PA  
Rich Stacey, NP 

Murray WorkMed     
M‐F: 8:00am‐5:00pm 
 
201 East 5900 South #100 
Murray, UT  84107 
Phone:801‐288‐4900 
Fax: 801‐288‐4905 
*After‐hours Drug Screens: 801‐387‐8378 
 
 
 
Manager: Emily Draper  
Email: Emily.Draper@imail.org 
 
Case Coord:  Lori Leach  
801‐478‐7715 
 
Providers: 
Rex Watson, MD  
Sheila Washburn, NP 
 

Ogden WorkMed     
M‐F: 7:30am‐5:30pm 
 
1355 West Hinckley Dr. 
Ogden, UT  84401 
Phone: 801‐387‐6150 
Fax: 385‐297‐2329 
 
 
 
Manager: Yessie Johnson 
Email: Yessie.Johnson@imail.org 
 
Case Coord:  Nicky Humpherys 
Jonnene Maxson 
801‐387‐6156 
 
Providers: 
Nathan Foote, MD  
McKel Roskelley, PA‐C  
Lacey Gordon, NP 
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Orem WorkMed     
M‐F: 8:00am‐5:00pm 
Drug Screens only: 7:00am‐8:00am 
 
830 North 980 West 
Orem, UT  84057 
Phone: 801‐724‐4000 
Fax: 801‐724‐4001 
*After‐hours Drug Screens: 801‐387‐8378 
 
Manager: Gay Tregaskis  
Email: Gay.Tregaskis@imail.org 
 
Case Coord: Amy Weatherspoon 
801‐714‐4007 
 
Providers: 
Sean Biggs, MD  
Sheila Washburn, NP 
Bob Ralston, NP  
Janet Williams, NP 
Alex Rytting, MD 
Steven Baum, MD 
 

Park City WorkMed 
M‐F: 8:00am‐5:00pm 
 
1750 Sidewinder Drive 
Park City, UT  84060 
Phone: 435‐649‐7640 
Fax: 435‐645‐7768 
 
 
 
Manager: Alex Storey 
Email: Alex.Storey@imail.org 
 
Case Coord: Tracie Llewelyn  
435‐649‐6329 
 

Providers: 
Phil Jiricko, MD  
Amy Arriola, PA  
 
 

Salt Lake WorkMed    
M‐F: 7:30 am‐5:30 pm  
 
1685 West 2200 South 
Salt Lake City, UT  84119 
Phone: 801‐972‐8850 
Fax: 801‐973‐9671 
*After‐hours Drug Screens: 801‐387‐8378 

 
 
Manager: Amy Nordgren  
Email: Amy.Nordgren@imail.org 
 
Case Coord: Lori Leach  
801‐478‐7715 
 
Providers: 
Carla Olsen, MD  
Sarah Scoville, PA  
Lincoln Holdaway, MD  
Shawna Niles, NP 
Milada Tichy, NP 
Suzy Curtis, NP 
 

South Jordan WorkMed   
M‐F: 8:00am‐5:00pm 
 
1091 W South Jordan Pkwy, Ste 500 
South Jordan, UT  84095 
Phone: 385‐887‐7200 
Fax: 385‐887‐7290 
*After‐hours Drug Screens: 801‐387‐8378 

 
Manager: Emily Draper  
Email: Emily.Draper@imail.org 
 
Case Coord: Lori Leach  
801‐478‐7715 
 
Providers: 
Shawna Niles, NP 
Ryan Latimer, PA‐C 
 
 

Springville WorkMed    
M‐F: 8:00am‐5:00pm 
 
762 W 400 S 
Springville, UT  84663  
Phone: 801‐491‐6400 
Fax:801‐491‐6449 
*After‐hours Drug Screens: 801‐387‐8378 

 
Manager: Brock Coffey 
Email: Brock.Coffey@imail.org 
 
Case Coord: Lacey Ralph/ Kirsten 
Dansie 
 
Providers: 
Jason Eatough, PA  
Bob Ralston, NP  
Christina Rickenbach, NP 
 

St. George WorkMed –  
Washington Fields  
M‐F: 8:00am‐5:00pm 
 
2947 East 1450 South 
St. George, UT  84790 
Phone: 435‐251‐2630 
Fax: 435‐627‐0316 
 
Manager: Open 
Email:  
 
Case Coord:  Lori Leach  
801‐478‐7715 
 
Providers: 
Steve King, MD  
Lauren Roush, NP 
Daniel Jones, NP 
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Tremonton WorkMed 
M‐F: 8:00am‐5:00pm 
 
905 North 1000 West 
Tremonton, UT  84337 
Phone: 435‐207‐4512 
Fax: 435‐207‐4667 
*After‐hours Drug Screens: 435‐207‐4575 

 
Manager: Katelyn McFarland 
Email: Katelyn.McFarland@imail.org 
 
 
Providers: 
Zach Smith, PA 
 

Central Billing Office: 
 
Robin Ilijic 
Phone: 801‐906‐2138 
Email: rilijic@r1rcm.com  
 
Main Line: 801‐906‐2000 
Toll‐Free: 877‐445‐3188 
Fax: 801‐783‐5411 
Email: 
workmed.centralizedbusinessoffice@r1rcm.com 
 
Billing Address:  
WorkMed 
PO Box 30180 
Salt Lake City, UT  84130‐0180 
 
Marketing: 
 
Sean Tomlinson 
Phone: 801‐442‐3888 
Cell: 801‐349‐0022 
Email: Sean.Tomlinson@imail.org 
 
 

WorkMed Administration 
 
Ryan Lambert 
Director 
Email: Ryan.Lambert@imail.org 
 

Sean Biggs, MD  
Medical Director 
Email: Sean.Biggs@imail.org 
 

Sheila Washburn, NP 
APP Director 
Email: Sheila.Washburn@imail.org  
 
Laura Fowler 
Executive Assistant‐Senior 
Email: Laura.Fowler@imail.org 
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